РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГОРОДА КОСТЕРЕВО

Петушинского района  Владимирской области

от _01.07.2009 года____                         г.Костерево                                   №  _109__
	О внесении изменений в приложение к Постановлению главы города Костерево Петушинского района Владимирской области от 26.06.2009 года № 106 «Об утверждении документации об аукционе по проведению открытого аукциона на право заключить муниципальный контракт на поставку коммунальной техники для нужд муниципального образования «Город Костерево» по лотам:

Лот № 1: Поставка одноковшового экскаватора ЕК – 14-60 (ТВЭКС) или эквивалент;

Лот № 2: Поставка специального автомобиля (вакуумная машина КО-520Д или эквивалент);

Лот № 3: Поставка специального автомобиля (Каналопромывочная машина КО-502Б-2 или эквивалент);

Лот № 4: Поставка специального автомобиля (Комбинированная дорожная машина КО-829Б или эквивалент);

Лот № 5: Поставка специального автомобиля (Мусоровоз КО-440-6 или эквивалент»

     На основании пункта 3.1 статьи 33 Федерального закона от 21.07.2005 №94-ФЗ «О размещении заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»

постановляю:

     1. Внести в приложение к Постановлению главы города Костерево Петушинского района Владимирской области от 26.06.2009 года № 106 «Об утверждении документации об аукционе по проведению открытого аукциона на право заключить муниципальный контракт на поставку коммунальной техники для нужд муниципального образования «Город Костерево» по лотам:

     Лот № 1: Поставка одноковшового экскаватора ЕК – 14-60 (ТВЭКС) или эквивалент;

     Лот № 2: Поставка специального автомобиля (вакуумная машина КО-520Д или эквивалент);

     Лот № 3: Поставка специального автомобиля (Каналопромывочная машина КО-502Б-2 или эквивалент);

     Лот № 4: Поставка специального автомобиля (Комбинированная дорожная машина КО-829Б или эквивалент);

     Лот № 5: Поставка специального автомобиля (Мусоровоз КО-440-6 или эквивалент» следующие изменения:

     1.1. пункт 4.5. Информационной карты аукциона изложить в следующей редакции:

	Пункт 4.5
	Обеспечение заявки на участие в аукционе

	Размер обеспечения заявки на участие в аукционе составляет
	5 %
	от начальной цены контракта (лота).

	Реквизиты счета для перечисления средств в качестве обеспечения заявок на участие в аукционе:
	МУ «Администрация города Костерево Петушинского района Владимирской области»

ИНН 3321021390 КПП 332101001

Р/сч 40302810210030000008
Владимирское отделение № 8611 г. Владимир
кор/сч 30101810000000000602

ОКАТО 17246510000
БИК 041708602
Назначение платежа: «Обеспечение заявки на участие в аукционе» далее указание на наименование аукциона (номер и наименование лота) и дату его проведения.

     1.2. пункт 7.1.3. Информационной карты аукциона изложить в следующей редакции:
	Пункт 7.1.3
	Обеспечение исполнения контракта

	Размер обеспечения исполнения контракта
	30 %
	от начальной цены контракта (лота).

	Реквизиты счета для перечисления средств в качестве обеспечения исполнения контракта:
	МУ «Администрация города Костерево Петушинского района Владимирской области»

ИНН 3321021390   КПП 332101001

Р/сч 40302810210030000008
Владимирское отделение № 8611 г. Владимир
кор/сч 30101810000000000602

ОКАТО 17246510000
БИК 041708602

	Срок и порядок предоставления обеспечения контракта:
	До заключения муниципального контракта, в течение 10-ти календарных дней со дня подписания протокола аукциона

Безотзывная банковская гарантия, страхования ответственности по контракту или передачи заказчику в залог денежных средств, в том числе в форме вклада (депозита).

 Способ обеспечения исполнения обязательства из перечисленных в настоящей части способов определяется участником аукциона самостоятельно

     1.3. пункт 5 Договора об обеспечении заявки на участие в аукционе изложить в следующей редакции:
5. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

«Заказчик»:

МУ «Администрация города Костерево Петушинского района Владимирской области»

ИНН 3321021390   КПП 332101001

Р/сч 40302810210030000008
Владимирское отделение № 8611 г. Владимир
кор/сч 30101810000000000602

ОКАТО 17246510000
БИК 041708602
Глава города Костерево

_______________________ А.М. Гончаров

Главный бухгалтер
__________________________ Н.В. Шушканова
«Участник размещения заказа»:

__________________________________________

наименование

__________________________________________

почтовый адрес

__________________________________________

банковские реквизиты

__________________________________________

__________________________________________

__________________________________________

Руководитель организации

_________________________

Главный бухгалтер

____________________________________________
     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в районной газете «Вперед».
Глава города Костерево                                                                              А.М.Гончаров